[image: image1.jpg]Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
s .’ Estado do Rio Grande do Sul

AVISO Nº 25/2020
O Secretário Municipal da Fazenda, no uso das suas atribuições, informa que será realizada Audiência Pública, a ter lugar no Plenarinho da Câmara Municipal de Vereadores de   Novo Hamburgo, na  Rua Almirante Barroso, nº 261, no dia 20 de outubro de 2020, terça-feira, às 17h, com a seguinte pauta:

Apresentação e discussão da Lei Orçamentária Anual (LOA) para o exercício de 2021, conforme determina a Lei de Responsabilidade Fiscal, Art.48.

A referida audiência será apresentada ao Público de forma remota, transmitida pela mídia da Câmara de Vereadores. A Comunidade poderá se manifestar via chat.

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, aos 07 (sete) dias do mês de outubro do ano de 2020.

GILBERTO DOS REIS

Secretário Municipal da Fazenda

[image: image2.jpg]www.novohamburgo.rs.gov.br

Centro Administrativo Leopoldo Petry | Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 | Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097.9400

Contribua com o Fundos Municipais da Crianga e Adolescente e/ou dos Direitos e Cidadania do Idoso.
Doe Sangue, Doe Orgéos, Doe Medula Ossea, SALVE UMA VIDA.